
Facultad de Ciencias Agropecuarias

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 10 de  abril de 2023

19-bach0623Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 701    Ingeniería Agronómica

Titulo: 14832    Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas
ARGÜELLO, EDGAR NICOLÁS 08/06/1998 2017 02/12/2016 28/11/2022argentinaDNI 39969359

BARBERO, SANTIAGO 19/11/1997 2017 05/12/2016 03/06/2022argentinaDNI 40296824

BARRIOS MONCCA, DIANA LISBETH 26/02/1990 2008 17/03/2008 19/11/2021argentina - por opción-DNI 19040585

BUSTOS PASSERO, CRISTIAN FEDERICO 14/01/2000 2019 18/12/2018 23/11/2022argentinaDNI 42260287

CARAVARIO, TADEO RAMÓN 02/09/1999 2018 19/12/2017 23/02/2023argentinaDNI 41594986

CARAVELLO, CRISTIAN CLAUDIO 23/06/1974 1992 15/04/1992 23/11/2022argentinaDNI 23979731

CASSINI, MATEO FRANCISCO 27/11/1999 2018 06/12/2017 21/02/2022argentinaDNI 42161238

CIRIACCI, AGUSTINA DEL VALLE 17/11/1994 2014 21/03/2014 23/11/2022argentinaDNI 37115096

COMETTO, ABIGAIL AYELEN 19/05/1994 2012 12/03/2012 23/09/2022argentinaDNI 37820488

DEL BOCA, MARIANA SOFIA 26/12/1994 2016 21/02/2016 06/12/2022argentinaDNI 38339325

DEMMEL SCAGLIOTTI, MARIA LOURDES 31/12/1997 2016 14/12/2015 05/12/2019argentinaDNI 40682385

DIAZ, RUBEN NICOLAS 21/02/1997 2016 14/12/2015 02/07/2021argentinaDNI 40203806

ESCOBEDO, AGUSTÍN SANTIAGO 18/02/2000 2018 14/12/2017 22/02/2023argentinaDNI 42382589

GONZALEZ, NOELIA ROSA 26/08/1996 2016 21/02/2016 29/12/2020argentinaDNI 36928848

GRASSO, NICOLAS 22/12/1999 2018 18/12/2017 02/12/2021argentinaDNI 42338272

INZE, FERNANDO NICOLÁS 05/04/2000 2019 13/12/2018 23/11/2022argentinaDNI 42387131

LICERA, ROCIO SOLEDAD 20/07/1998 2018 18/12/2017 04/03/2022argentinaDNI 41089155

LORENZATI, IGNACIO ARIEL 10/12/1999 2018 04/12/2017 16/12/2022argentinaDNI 42259992

MANSILLA, GASTON ALFREDO 28/06/1999 2017 12/12/2016 06/12/2022argentinaDNI 41888328

PEDRON, ORNELLA 20/09/1996 2015 11/03/2015 24/02/2023argentinaDNI 39735869

QUINTEROS, TATIANA SOLEDAD 22/12/1990 2009 12/03/2009 23/09/2022argentinaDNI 35573145

RUSCULLEDA, MARIA PAULA 05/06/1977 1995 15/04/1995 11/12/2020argentinaDNI 25918785

SARAVIA, JAVIER ALEJANDRO 15/04/1987 2012 09/03/2012 06/03/2023argentinaDNI 32803096



19-bach0623Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Cantidad: 23

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

135/2023


